
20 %20 %
malinová dřeň malinová dřeň 

v mraženém v mraženém 
krémukrému

60 %60 %
jahodová dřeň jahodová dřeň 
v mraženém v mraženém 

krémukrému

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

FAJNUK TVAROH
• v kakaové polevě 
• bal.: 25× 50 ml 
• cena za 50 ml

STARNUK 
SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
• mandle, mléčná 

čokoláda, bílá 
čokoláda, cookies 

• bal.: 24× 100 ml 
• cena za 100 ml

NUKNUK 
JAHODA, 
POMERANČ
• bal.: 24× 80 ml 
• cena za 80 ml

FAJNUK JAHODA, MALINA
• jahoda v kakaové polevě, 

malina v bílé polevě 
• bal.: 25× 50 ml 
• cena za 50 ml

11,09*
9,90

22,29*
19,90

12,21*
10,90

11,09*
9,90

NOVINKA

MRAŽENÉ

NOVINKA

MRAŽENÉ

NOVINKA

MRAŽENÉ

NOVINKA

 MRAŽENÉ

40 % TVAROHU

23. 4. – 20. 5. 2025
CASH & CARRY

ZMRZLINY

makro.czDo vyprodání zásob10

Kód zboží: 486849 Kód zboží: 486846 Kód zboží: 486853

Kód zboží: 486845

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


DALŠÍ MARKETINGOVÁ PODPORA 
VÝROBKŮ A ZNAČKY FINE LIFE:
•  komunikace

na sociálních sítích
•  digitální reklama
•  rozhlasová reklama
•  účast na společenských

akcích (eventy, festivaly)
•  soutěže
•  ochutnávky

PODPORA PRODEJE ZMRZLINY 
V OBDOBÍ 12. 3. – 23. 9. 2025
1. 5. – 23. 9. 2025 — 5 A VÍCE KARTONŮ = SLEVA 5 % 
NA VŠECHNY ZMRZLINY
Při nákupu 5 a více kartonů zmrzliny ve velkoobchodních střediscích makro získáte automaticky 
slevu 5 %, která vám bude obratem odečtena z fakturované ceny. Platí i pro opakované nákupy.

KOMPLEXNÍ PODPORA PRODEJE ZNAČKY

9. 4. – 6. 5. A 2. 7. – 29. 7. 2025 — NAVÍC PROMO ALGIDA 10 + 1 
K nákupu nad 10 kartonů zmrzliny značky Algida získáte 1 karton výrobku Twister Green – ananas 
335926 NAVÍC. Uplatnění zvýhodněného nákupu 10 + 1 NAVÍC probíhá přímo u pokladny. 
Promoční nákup 10 + 1 lze kombinovat s poskytovanou 5% slevou uvedenou výše.

Obě výše uvedené akce platí pouze při osobním odběru 
ve velkoobchodních střediscích MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

Pro podporu prodejů vašich zákazníků jsme pro vás připravili celou řadu výhodných aktivací:
•  12. 3. – 30. 4. 2025 — 2 + 1 k nákupu NAVÍC

Mechanika pro velkoobchodní střediska MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.:
   Nakupte 3 libovolné kartony zmrzliny Fine Life a hodnota nejlevnějšího kartonu zmrzliny 
   Fine Life vám bude odečtena na pokladně.

Mechanika pro službu makro Distribuce:
  2× Starnuk mandle smetanový 486846 = 1× Fajnuk tvaroh 486849 NAVÍC

   2× Starnuk mléčná čokoláda smetanový 486840 = 1× Fajnuk jahoda 486845 NAVÍC
   2× Kornuk vanilka smetanový 486839 = 1× Fajnuk malina bílá poleva 486836 NAVÍC
   2× Kornuk čokoláda smetanový 486841 = 1× Fajnuk vanilka 486847 NAVÍC

•  1. 5. – 23. 9. 2025 — 5 % sleva při nákupu 5 a více kartonů – platí pouze při osobním odběru 
ve velkoobchodních střediscích MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

•  Zvýhodněný nákup mrazicích pultů s reklamním potiskem s náplní Fine Life zmrzliny v ceně
• Dárky k nákupu
• Reklamní předměty pro prodejny (plakáty se sortimentem a cenovkami, plakáty s dárky)
• Tištěné materiály: speciální letáky, katalog TOP 500

Pro získání této podpory kontaktujte oddělení služeb zákazníkům 
nebo svého obchodního zástupce.

 +420 281 083 083
 info@makro.cz

Naše značky
pro vaše podnikání

2

cZ2510_01-24.indd   2cZ2510_01-24.indd   2 08.04.2025   10:0208.04.2025   10:02



Model GICC1192 GICC1260

Kód zboží 483115 483116

Barva bílá bílá

Chlazení statické statické

Typ chladiva R290 R290

Objem hrubý/čistý (l) –/184 –/249

Teplotní rozsah -18 až -25 °C -18 až -25 °C

Počet košů 3 4

Příkon (W/V) – –

Spotřeba za rok (kWh): – –

Rozměry (š × h × v) v mm 834 × 870 × 653 1034 × 870 × 653

Energetická třída

Cena bez DPH 8 990,00 10 990,00
Cena s DPH 10 877,90 13 297,90

Model Focus 106 Focus 131 Focus 151 Focus 171

Kód zboží 473007 473008 473009 472727

Barva bílá bílá bílá bílá

Chlazení statické statické statické statické

Typ chladiva R600a R600a R290 R290

Objem hrubý/čistý (l) 270/193 352/254 418/302 484/351

Teplotní rozsah -16 až -23 °C -16 až -23 °C -16 až -23 °C -16 až -23 °C

Počet košů 4 6 7 7

Příkon (W/V) 199/230 142/230 198/230 235/230

Spotřeba za rok (kWh) 618 716 796 1024

Rozměry (š × h × v) v mm 1050 × 650 × 850 1300 × 650 × 850 1500 × 650 × 850 1700 × 650 × 850

Energetická třída

Cena bez DPH 20 990,00 23 490,00 25 990,00 26 990,00
Cena s DPH 25 397,90 28 422,90 31 447,90 32 657,90

PULTOVÁ MRAZNIČKA
• prosklené posuvné víko
• mechanické ovládání
• manuální odmrazování
• zvukový alarm

MRAZICÍ TRUHLA
• LED osvětlení 

interiéru s vypínačem
• odtok vody při 

odmrazování
• kondenzátor 

s pomocným 
ventilátorem pro 
úsporu energie

• mechanické ovládání
• manuální odmrazování
• kolečka

Doprava před první dveře provozovny 
je zahrnuta v ceně.

Všechny uvedené modely 
jsou na objednávku.

Pro uvedené modely 
platí záruka 12 měsíců.

12 
MĚSÍCŮ
ZÁRUKA

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

3

cZ2510_01-24.indd   3cZ2510_01-24.indd   3 08.04.2025   10:0308.04.2025   10:03



TASTICKÁ  ZMRZLINA
ZA FANTASTICKÉ CENY

STARNUK

FAJNUK

KORNUK

NUKNUK

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

FAJNUK
• jahoda v kakaové polevě, 

malina v bílé polevě, tvaroh, 
s vanilkovou příchutí, 
s kokosovou příchutí 

• bal.: 25× 50 ml 
• cena za 50 ml od

Kód zboží: 486847

KORNUK
• vanilka, čokoláda, 

slaný karamel 
• bal.: 24× 120 ml 
• cena za 120 ml

Kód zboží: 486839

OPLATKA 
SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
• bal.: 10× 200 ml 
• cena za 200 ml

Kód zboží: 486823

STARNUK 
SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
• mandle, mléčná 

čokoláda, bílá 
čokoláda, cookies 

• bal.: 24× 100 ml 
• cena za 100 ml

Kód zboží: 486846

NUKNUK
• pomerančový 

sorbet, Ovotrio, 
jahoda, pomeranč

• bal.: 25× 50 ml, 
24× 70 ml, 
24× 80 ml 

• cena za 1 ks

Kód zboží: 486838

 8,40 *
7,50

 15,57 *
13,90

 14,11 *
12,60 22,29 *

19,90

 12,21 *
10,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

4

cZ2510_01-24.indd   4cZ2510_01-24.indd   4 08.04.2025   10:0308.04.2025   10:03



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

MÍŠA
• tvarohový, 

jahoda, meruňka, 
černý rybíz 

• bal.: 50× 55 ml
• cena za 55 ml

Kód zboží: 115324
MÍŠA KORNOUT
• bal.: 30× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 446698

MÍŠA MULTIPACK
• tvarohový, ovocný 
• bal.: 6× 45 ml, 6× 55 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 286770

MAGNUM MINI
• všechny druhy 
• bal.: 6× 55 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475473

MAGNUM
• všechny druhy 
• bal.: 20× 110 ml, 

20× 90 ml, 20× 85 ml 
• cena za 1 ks

Kód zboží: 476258

MÍŠA 
MULTIPACK
• tvarohový
• bal.: 16× 55 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 115317

 14,45 *
12,90

 24,08 *
21,50

 78,29 *
69,90

 119,73 *

106,90

 33,49 *
29,90

 207,87 *

185,60

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

5

cZ2510_01-24.indd   5cZ2510_01-24.indd   5 09.04.2025   11:3609.04.2025   11:36



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

NOGGER 
KARAMEL
• bal.: 25× 90 ml
• cena za 90 ml

Kód zboží: 292109

NOGGER CHOC
• bal.: 35× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 475481

NOGGER MIX 
MULTIPACK
• bal.: 6 ks (548 ml) 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 486721

CORNETTO
• Classico, 

Chocolate 
• bal.: 24× 125 ml 
• cena za 125 ml

Kód zboží: 486706

CORNETTO MAX
• Hazelnut & Chocolate, 

Mango & Vanilla 
• bal.: 24× 115 ml 
• cena za 115 ml

Kód zboží: 486714

CORNETTO 
CLASSICO 
MULTIPACK
• bal.: 6× 90 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 486717

CORNETTO MAX 
MULTIPACK
• Hazelnut 

& Chocolate 
• bal.: 4× 90 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 486718

ESKYMO
• bal.: 48× 50 ml 
• cena za 50 ml

Kód zboží: 461910 LEDŇÁČEK
• s vanilkovou 

příchutí, kakaový 
• bal.: 48× 45 ml 
• cena za 45 ml

Kód zboží: 126838

VIENNETTA 
VANILLA
• bal.: 650 ml 
• cena za 650 ml

Kód zboží: 486723

CARTE D’OR 
VANILLA
• bal.: 1000 ml 
• cena za 1000 ml

Kód zboží: 98628

 25,65 *
22,90

 25,65 *
22,90

 123,09 *

109,90

 29,01 *
25,90

 33,49 *
29,90

 123,09 *

109,90

 100,69 *
89,90

 10,64 *
9,50

 10,64 *
9,50

 72,69 *
64,90

 89,49 *
79,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

6

cZ2510_01-24.indd   6cZ2510_01-24.indd   6 08.04.2025   10:0408.04.2025   10:04



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

TWISTER
• Ananas, Mallow, 

Cosmixx 
• bal.: 35× 80 ml, 

35× 70 ml 
• cena za 1 ks

Kód zboží: 335926

TWISTER MINI 
MULTIPACK
• Pineapple, 

Tropical 
• bal.: 8× 50 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 416938

CALIPPO
• jahoda, cola, 

limetka 
• bal.: 24× 105 ml 
• cena za 105 ml

Kód zboží: 263123

CALIPPO MIX 
MULTIPACK
• bal.: 5× 105 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475486

KIDS MIX 
MULTIPACK
• bal.: 8 ks (398 ml) 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 461917

X-POP
• bal.: 40× 50 ml 
• cena za 50 ml

Kód zboží: 461914

FUNNY FINGER
• bal.: 35× 64 ml 
• cena za 64 ml

Kód zboží: 461913

 23,41 *
20,90

 100,69 *
89,90

 25,65 *
22,90

 108,53 *
96,90

 123,09 *

109,90

 12,21 *
10,90

 12,21 *
10,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

7

cZ2510_01-24.indd   7cZ2510_01-24.indd   7 08.04.2025   10:0408.04.2025   10:04



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

KAKTUS 
JAHODA CITRON
• bal.: 60× 45 ml 
• cena za 45 ml

Kód zboží: 463487

KAKTUS FLEXI
• bal.: 48× 45 ml 
• cena za 45 ml

Kód zboží: 486781

KAKTUS 
JAHODA 
MULTIPACK
• bal.: 9× 45 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475606

PIRULO VODNÍ 
MELOUN
• bal.: 36× 73 ml 
• cena za 73 ml

Kód zboží: 463488

PIRULO VODNÍ 
MELOUN 
MULTIPACK
• bal.: 4× 73 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 463490

PIRULO COOL 
COLA
• bal.: 24× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 475609

NESQUIK 
NANUK
• bal.: 46× 43 ml 
• cena za 43 ml

Kód zboží: 475611

OREO 
SANDWICH 
MULTIPACK
• bal.: 6× 55 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 486780

ZMRZLINA 
MÖVENPICK
• Bourbon Vanilla, 

Maple Walnut
• bal.: 900 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 471864

 15,57 *
13,90

 15,57 *
13,90

 74,93 *
66,90

 16,35 *
14,60

 63,28 *
56,50

 19,38 *
17,30

 9,63 *
8,60

 97,33 *
86,90

 100,69 *
89,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

8

cZ2510_01-24.indd   8cZ2510_01-24.indd   8 08.04.2025   10:0408.04.2025   10:04



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

HÄAGEN-DAZS
• všechny druhy 
• bal.: 460 ml, 420 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 427697

HÄAGEN-DAZS
• všechny druhy 
• bal.: 4× 95 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 427708

HÄAGEN-DAZS
• všechny druhy 
• bal.: 80 ml 
• cena za 80 ml od

Kód zboží: 427712

 104,05 *
92,90

 128,69 *

114,90

 20,05 *
17,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

9

cZ2510_01-24.indd   9cZ2510_01-24.indd   9 08.04.2025   10:0408.04.2025   10:04



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

KINDER BUENO 
KORNOUT
• bal.: 20× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 475610
KINDER BUENO 
MULTIPACK
• Kinder Bueno, 

Kinder Bueno White 
• bal.: 4× 90 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475614

KINDER 
CHOCOLATE 
ZMRZLINA
• bal.: 30× 55 ml 
• cena za 55 ml

Kód zboží: 486731

KINDER 
CHOCOLALTE 
MULTIPACK
• bal.: 4× 55 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 486734

RAFFAELLO 
ZMRZLINA
• bal.: 24× 70 ml 
• cena za 70 ml

Kód zboží: 475612

RAFFAELO 
MULTIPACK
• bal.: 4× 70 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475616

RAFFAELLO 
MALINA 
MULTIPACK
• bal.: 3× 60 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 486736

FERRERO 
ROCHER 
ZMRZLINA
• bal.: 24× 70 ml 
• cena za 70 ml

Kód zboží: 475613

FERRERO 
ROCHER 
MULTIPACK
• bal.: 4× 70 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475615

NUTELLA 
ZMRZLINA
• bal.: 470 ml 
• cena za 470 ml

Kód zboží: 486740

 33,49 *
29,90

 126,45 *

112,90

 22,29 *
19,90

 89,49 *
79,90

 33,49 *
29,90

 126,45 *

112,90

 104,05 *
92,90

 34,61 *
30,90

 134,29 *

119,90

 146,61 *

130,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

10

cZ2510_01-24.indd   10cZ2510_01-24.indd   10 09.04.2025   12:1909.04.2025   12:19



TRADIČNÍ
SMETANOVÁ ZMRZLINA

OD ČESKÉHO VÝROBCE

Z ČERSTVÉSMETANY

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V KORNOUTU
• bal.: 30× 110 ml 
• cena za 110 ml

Kód zboží: 447440

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V POHÁRKU
• bal.: 30× 150 ml 
• cena za 150 ml

Kód zboží: 447438

IMPERIUM 
KORNOUT 
PISTÁCIE
• bal.: 18× 110 ml 
• cena za 110 ml

Kód zboží: 364800

IMPERIUM 
ALMOND
• bal.: 30× 110 ml 
• cena za 110 ml

Kód zboží: 462002

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
MRAZÍK
• bal.: 5× 220 ml
• cena za 220 ml

Kód zboží: 364817

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
MRAZÍK
• bal.: 48× 220 ml 
• cena za 220 ml

Kód zboží: 364818
TROLLS
• Bubblie Gum, 

jablko – jahoda 
• bal.: 30× 100 ml 
• cena za 100 ml

Kód zboží: 447419

 12,99 *
11,60

 12,66 *
11,30

 13,33 *
11,90

 20,05 *
17,90

 17,81 *
15,90

 17,47 *
15,60

 13,33 *
11,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

11

cZ2510_01-24.indd   11cZ2510_01-24.indd   11 09.04.2025   11:4509.04.2025   11:45



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

POLÁRKOVÝ DORT
• čokoládový, s příchutí vanilky 
• bal.: 12× 615 ml 
• cena za 615 ml

ZMRZLINOVÝ KORNOUT
• čokoládový, s vanilkovou příchutí 
• bal.: 24× 120 ml 
• cena za 120 ml

VALSOIA MULTIPACK
• nanuky kešu – pistácie, kešu – lískový oříšek, 

kelímky ovocné
• bal.: 4× 81,5 ml, 3× 130 ml, 4× 129 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475533

VALSOIA
• stracciatela, 

pistachio
• bal.: 510 ml 
• cena za 510 ml

Kód zboží: 486728

ITALSKÉ OVOCNÉ 
SORBETY
• všechny druhy 
• bal.: 500 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 474831

 18,93 *
16,90

 7,06 *
6,30

 89,49 *
79,90

 89,49 *
79,90

 89,49 *
79,90

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

12

Kód zboží: 464220, 464202 Kód zboží: 476880, 476883

cZ2510_01-24.indd   12cZ2510_01-24.indd   12 09.04.2025   12:1709.04.2025   12:17



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
• všechny druhy 
• bal.: 2,5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 295169

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
• vanilková 
• bal.: 5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 337154

OVOCNÝ 
SORBET
• všechny druhy 
• bal.: 2,5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 295172

 94,08 *
84,00

 91,84 *
82,00

 96,32 *
86,00

Naše značky
pro vaše podnikání

FRANCOUZSKÁ 
RECEPTURA 
NA BÁZI SMETANY

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

VYSOKÝ PODÍL OVOCE 
A OVOCNÝCH KOUSKŮ

13

Kód zboží: 295162

Kód zboží: 295151

Kód zboží: 295167

Kód zboží: 295155

Kód zboží: 337154 Kód zboží: 295164Kód zboží: 295169

Kód zboží: 295173

Kód zboží: 295172

Kód zboží: 295174

Kód zboží: 295175

Kód zboží: 320922

cZ2510_01-24.indd   13cZ2510_01-24.indd   13 10.04.2025   15:2410.04.2025   15:24



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ZMRZLINA
• všechny druhy
• bal.: 3 l, 2,5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 3 l – 314492/2,5 l – 488750

ZMRZLINA
• vanilková
• bal.: 6 l, 5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 6 l – 314517/5 l – 488747

 91,84 *
82,00

 89,60 *
80,00

MRAŽENÉ

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

14 Kód zboží: 3 l – 314492/2,5 l – 488750

Kód zboží: 3 l – 314514/2,5 l – 488754Kód zboží: 3 l – 314506/2,5 l – 488753Kód zboží: 3 l – 314502/2,5 l – 488752

Kód zboží: 3 l – 469991/2,5 l – 488757 Kód zboží: 3 l – 476283/2,5 l – 488760 Kód zboží: 3 l – 314490/2,5 l – 488764

Kód zboží: 3 l – 314499/2,5 l – 488763

Kód zboží: 3 l – 397027/2,5 l – 488755

Kód zboží: 3 l – 314495/2,5 l – 488759Kód zboží: 3 l – 370174/2,5 l – 488751

cZ2510_01-24.indd   14cZ2510_01-24.indd   14 15.04.2025   11:1715.04.2025   11:17



GELATO DI NATURA 
Poznejte chuť a jemné složení pravé italské zmrzliny. 

Je vyrobená ručně výhradně z přírodních surovin 
a barviv s tradicí od roku 1982.

GGG

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ZMRZLINA
• všechny druhy 
• bal.: 2,5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 478394

ZMRZLINA
• všechny druhy 
• bal.: 5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 478401

Vaniglia
Italská vanilková zmrzlina 
s kousky vanilkových lusků

Panna Cotta
Italská zmrzlina Panna Cotta 
s karamelovou polevou a Amaretto zrny

Mango
Italská mangová zmrzlina 
s mangovým pyré

Pistacchio
Italská pistáciová zmrzlina 
s kousky italských pistácií

Cioccolato
Italská čokoládová zmrzlina 
s kousky hořké čokolády

Amarena Fabbri
Italská zmrzlina Amarena 
s kousky kandovaných višní

Fragola
Italská jahodová zmrzlina 
s kandovanými jahodami

GELATO 
DI NATURA
• všechny druhy 
• bal.: 2,5 l 
• cena za 1 l

 44,69 *
39,90

 44,69 *
39,90

 123,09 *

109,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

15

Kód zboží: 478394 Kód zboží: 478397

Kód zboží: 478389Kód zboží: 478372 Kód zboží: 478402 Kód zboží: 478403Kód zboží: 478401

Kód zboží: 317345

Kód zboží: 317346 Kód zboží: 317341

Kód zboží: 317336 Kód zboží: 317340 Kód zboží: 317339

Kód zboží: 317343

cZ2510_01-24.indd   15cZ2510_01-24.indd   15 09.04.2025   11:5209.04.2025   11:52



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

TERMOIZOLAČNÍ BOX
• přepravní a skladovací box ve vysokém 

standardu pro profesionální catering 
nebo domácí využití

• hygienický materiál, expandovaný 
polypropylen s velice dobrou izolační 
schopností uchovávat teplá jídla 
(do teplot až 110 °C) 
nebo chlazené 
potraviny (do teplot 
až -18 °C)

• různé velikosti

PIZZA 
TERMOBOX
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks

CHLADICÍ ELEMENT
• do -23 °C
• vhodné do termoboxů
• bal.: 2 ks
• cena za 1 bal.

Pokud si do prodejny 
přinesete vlastní 
chladicí elementy, 
nezapomeňte si je 
na recepci nechat 
označit.

Přidejte do nákupního 
koše chladicí elementy.

Pokud potřebujete namražené 
elementy, vyměňte si je 
v automatu za pokladnami 
a vložte do boxu s potravinami.

Vyměňte své nakoupené 
elementy za namražené 
v automatu za pokladnami 
a vložte do boxu s potravinami.

Potom naplňte 
termobox 
potravinami.

Naplňte termobox 
potravinami.

2

2

1

1

3

3

PŘEPRAVA ZMRZLINY
Pro zachování vysoké kvality a chuti zmrzliny je potřeba správně postupovat při jejím 
převozu z naší prodejny do vaší provozovny.

PŘI NÁKUPU CHLADICÍCH ELEMENTŮ V PRODEJNĚ:

PRO VLASTNÍ PŘINESENÉ CHLADICÍ ELEMENTY:

Využijte bezplatné výměny chladicích elementů pro správnou teplotu zmrzliny během transportu.
Vyberte zmrzlinu a na závěr svého nákupu ji vložte do termoboxu.
Transport nemá trvat déle než 2 hodiny při použití dvou chladicích elementů na jeden termobox.

 129947  40 l   1 690,00   2 044,90 *
 129947  55 l   1 990,00   2 407,90 *
 129947  65 l   2 390,00   2 891,90 *

 2 044,90 *

1 690,00
CENA OD

 212443  20 l   469,00   567,49 *
 212443  44 l   699,00   845,79 *

 567,49 *

469,00
CENA OD

 313,39 *

259,00

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

16

Kód zboží: 454189

cZ2510_01-24.indd   16cZ2510_01-24.indd   16 08.04.2025   10:0808.04.2025   10:08



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ALPINA LEDOVÁ TŘÍŠŤ
• vybrané druhy
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

CAFFÉ FRAPPÉ
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg 

TONINO LEDOVÁ TŘÍŠŤ KIWI
• bal.: 5 l
• cena za 1 l

AGIBERIA LEDOVÁ TŘÍŠŤ MODRÁ 
MALINA
• bal.: 5 l
• cena za 1 l

AGIBERIA LEDOVÁ TŘÍŠŤ MELOUN
• bal.: 5 l 
• cena za 1 l

AGIBERIA LEDOVÁ TŘÍŠŤ JAHODA
• bal.: 5 l
• cena za 1 l

KELÍMEK PET TRANSPARENTNÍ 
500 ml
• bal.: 50 ks
• cena za 1 ks 

PLASTOVÉ VÍČKO 
S OTVOREM VYPOUKLÉ
• bal.: 50 ks
• cena za 1 ks 

BRČKA PAPÍROVÁ 8 × 250 mm
• bal.: 100 ks
• cena za 1 ks 

 222,88 *

199,00
 334,88 *

299,00
 129,70 *

115,80

 111,78 *
99,80

 111,78 *
99,80

 111,78 *
99,80

4,24*
3,50

2,18*
1,80

1,80*
1,49

Naše značky
pro vaše podnikání

17Kód zboží: 447792 Kód zboží: 447794 Kód zboží: 432579

Kód zboží: 447735 Kód zboží: 447731 Kód zboží: 447734

Kód zboží: 325584 Kód zboží: 325591 Kód zboží: 435753

cZ2510_01-24.indd   17cZ2510_01-24.indd   17 09.04.2025   16:0909.04.2025   16:09



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

KORUNA – ZMRZLINOVÁ SMĚS
• vybrané druhy
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg

KORUNA ZMRZLINOVÁ SMĚS 
MANGO
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg 

ZMRZLINOVÁ SMĚS ČOKOLÁDOVÁ
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg 

ZMRZLINOVÁ SMĚS VANILKOVÁ
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg 

TATRA ZMRZKA – ZMRZLINOVÁ 
SMĚS – MLÉČNÁ ČOKOLÁDA
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg 

TATRA ZMRZKA – ZMRZLINOVÁ 
SMĚS – VANILKA
• bal.: 2 kg 
• cena za 1 kg 

MIXAR – ZMRZLINOVÁ SMĚS 
– VANILKA
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg 

BOHEMILK SORBETO ČERNÝ RYBÍZ
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg 

BOHEMILK SORBETO MANGO
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg 

 184,24 *

164,50
 184,24 *

164,50
 229,04 *

204,50

 217,84 *

194,50
 240,24 *

214,50
 223,44 *

199,50

 273,84 *

244,50
 256,48 *

229,00
 256,48 *

229,00

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

18 Kód zboží: 381866 Kód zboží: 381883 Kód zboží: 266538

Kód zboží: 266549 Kód zboží: 447838 Kód zboží: 447836

Kód zboží: 209013 Kód zboží: 401519 Kód zboží: 401517

cZ2510_01-24.indd   18cZ2510_01-24.indd   18 09.04.2025   11:5909.04.2025   11:59



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

CUKROVÝ POSYP – TMAVÁ RÝŽE
• bal.: 450 g
• cena za 450 g 

CUKROVÝ POSYP – PERLIČKY
• bal.: 500 g
• cena za 500 g 

SMARTIES MINI POSYP
• bal.: 500 g
• cena za 500 g 

LOTUS TOPPING
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg 

LOTUS DRŤ Z KARAM. SUŠENEK
• bal.: 750 g
• cena za 750 g 

TOPPING TOJE ČOKOLÁDA
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg 

TOPPING TOJE KARAMEL
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg 

TOPPING
• vybrané druhy
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg 

CUKROVÝ POSYP – TYČINKY
• bal.: 400 g
• cena za 400 g

 144,48 *

129,00
 334,88 *

299,00

 127,68 *

114,00
 222,88 *

199,00
 133,50 *

119,20

 133,28 *

119,00
 127,68 *

114,00
 128,24 *

114,50

 99,68 *
89,00

Naše značky
pro vaše podnikání

19Kód zboží: 429863 Kód zboží: 429864

Kód zboží: 465993 Kód zboží: 404722 Kód zboží: 399432

Kód zboží: 447450 Kód zboží: 447454 Kód zboží: 381531

Kód zboží: 429865

cZ2510_01-24.indd   19cZ2510_01-24.indd   19 09.04.2025   12:0009.04.2025   12:00



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

BORŮVKY KANADSKÉ
• bal.: vanička 125 g
• cena za 125 g 

JAHODY
• bal.: vanička 250 g
• cena za 250 g 

MÁTA ZELENÁ
• bal.: karton 500 g
• cena za 500 g 

MANDLE PLÁTKY
• bal.: sáček 500 g
• cena za 500 g 

VLAŠSKÉ OŘECHY
JÁDRA SEKANÁ
• bal.: sáček 500 g
• cena za 500 g 

MALINY
• bal.: 1 kg 
• cena za 1 kg 

BORŮVKY LESNÍ
• bal.: 1 kg 
• cena za 1 kg 

SMĚS LESNÍHO OVOCE
• složení: červený rybíz, černý rybíz, 

jahody, maliny, ostružiny, borůvky
• bal.: 1 kg 
• cena za 1 kg 

PYRÉ OVOCNÉ MALINA
• bal.: sáček 1 kg
• cena za 1 kg

33,49*
29,90

27,89*
24,90

190,29*

169,90

1 BAL.

 301,28 *

269,00

2–3 BAL.

 278,88 *

249,00

4 BAL. A VÍCE

 234,08 *

209,00

1 BAL.

 179,09 *

159,90

2–3 BAL.

 174,72 *

156,00

4 BAL. A VÍCE

 167,89 *

149,90

1 BAL.

 190,29 *

169,90

2–3 BAL.

 186,93 *

166,90

4 BAL. A VÍCE

 179,09 *

159,90

335,89*

299,90

1 BAL.

 167,89 *

149,90

2 BAL.

 161,28 *

144,00

3 BAL. A VÍCE

 154,00 *

137,50

1BAL.

 182,45 *

162,90

2 BAL.

 175,73 *

156,90

3 BAL. A VÍCE

 167,89 *

149,90

MRAŽENÉ MRAŽENÉ MRAŽENÉ

PLATNOST 23. 4. – 29. 4. PLATNOST 23. 4. – 29. 4. PLATNOST 23. 4. – 6. 5.

PLATNOST 23. 4. – 6. 5.

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

20

Kód zboží: 295194 Kód zboží: 295196 Kód zboží: 302387

cZ2510_01-24.indd   20cZ2510_01-24.indd   20 15.04.2025   11:1815.04.2025   11:18



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

KORNOUT S NÁVLEKEM
• bal.: 60× 5 g
• cena za 1 ks 

KORNOUT ZMRZLINOVÝ EWA
• bal.: 105× 3,2 g
• cena za 1 ks 

KORNOUT ZMRZLINOVÝ BERTA
• bal.: 90× 22 g
• cena za 1 ks 

ZMRZLINOVÉ TRUBIČKY
• bal.: 200 ks
• cena za 1 ks 

ŠLEHAČKA VE SPREJI
• neslazená, slazená
• bal.: 700 ml
• cena za 700 ml 

SMETANA 35 %
• bal.: 1 l
• cena za 1 bal.

CREME DUAL 25 %
• bal.: 1 l
• cena za 1 bal.

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
BEZ LAKTÓZY 30 %
• bal.: 200 ml
• cena za 200 ml 

KORNOUT ZMRZLINOVÝ EWA
• bal.: 90× 4,8 g
• cena za 1 ks

 1,74 *
1,55

 0,78 *
0,70

 3,58 *
3,20

 1,23 *
1,10

1–4 ks

 207,09 *

184,90

5–9 ks

 195,89 *

174,90

10 ks A VÍCE

 192,53 *

171,90

1 ks

 128,24 *

114,50

2 ks

 126,00 *

112,50

3 ks A VÍCE

 123,76 *

110,50

1 ks

 69,33 *
61,90

2 ks

 67,09 *
59,90

3 ks A VÍCE

 64,85 *
57,90

 33,49 *
29,90

 0,84 *
0,75

Naše značky
pro vaše podnikání

S OBSAHEM 
ROSTLINNÉHO TUKU

21Kód zboží: 401133 Kód zboží: 401113

Kód zboží: 401131 Kód zboží: 475901 Kód zboží: 422041

Kód zboží: 485236 Kód zboží: 485341 Kód zboží: 318622

Kód zboží: 401126

cZ2510_01-24.indd   21cZ2510_01-24.indd   21 09.04.2025   12:0109.04.2025   12:01



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

PAPÍROVÁ LŽIČKA 
NA ZMRZLINU 16,5 cm
• bal.: 100 ks
• cena za 1 ks

DŘEVĚNÁ LŽIČKA 
NA ZMRZLINU 9,4 cm
• bal.: 100 ks
• cena za 1 ks 

PAPÍROVÁ ROZETKA 8,5 cm
• bal.: 500 ks
• cena za 1 bal.

VINYLOVÉ RUKAVICE M
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.

PAPÍROVÉ UBROUSKY 1VRSTVÉ
• bal.: 500 ks
• cena za 1 bal.

TORK PAPÍROVÉ UBROUSKY BÍLÉ 
2VRSTVÉ 24 × 24 cm
• bal.: 200 ks
• cena za 1 bal.

KELÍMEK NA ZMRZLINU 100 ml
• bal.: 50 ks
• cena za 1 ks 

PAPÍROVÝ POHÁR 
NA ZMRZLINU 100 ml
• bal.: 50 ks
• cena za 1 ks 

PAPÍROVÝ KELÍMEK 
NA ZMRZLINU 200 ml
• bal.: 50 ks
• cena za 1 ks 2,48*

2,05
1,91*
1,58

4,82*
3,98

1,69*
1,40

163,35*

135,00

0,57*
0,47

96,68*
79,90

1 BAL.

97,04*
80,20

2–3 BAL.

94,26*
77,90

4 BAL. A VÍCE

90,75*
75,00

1 BAL.

109,99*
90,90

2 BAL.

102,12*
84,40

3 BAL. A VÍCE

97,28*
80,40

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

22 Kód zboží: 385699 Kód zboží: 432812 Kód zboží: 465990

Kód zboží: 437538 Kód zboží: 462521 Kód zboží: 457011

Kód zboží: 23426 Kód zboží: 359857 Kód zboží: 338967

cZ2510_01-24.indd   22cZ2510_01-24.indd   22 09.04.2025   16:1009.04.2025   16:10



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

LŽÍCE NA ZMRZLINU HACCP
• materiál: nerezová ocel, 

plastová rukojeť
• délka: 26 cm
• cena za 1 ks 

LAHEV 
NA ŠLEHAČKU
• materiál: hliník
• barva: černá
• balení obsahuje: lahev, 3× tryska, 

kartáček, držák bombiček
• pouze ruční mytí • objem: 0,5 l a 1 l
• cena za 1 ks od

SKLENICE NA ZMRZLINU GOBELET
• materiál: sklo
• objem: 350 ml
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks 

POHÁR NA ZMRZLINU 
HEMISPHERE
• materiál: sklo
• objem: 280 ml
• bal.: 6 ks • cena za 1 ks 

POHÁR NA ZMRZLINU DESTINA
• materiál: sklo
• objem: 285 ml
• bal.: 2 ks
• cena za 1 ks 

POHÁR OVÁLNÝ
• materiál: sklo
• objem: 250 ml
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks 

MISKA VIRA A DERIN
• materiál: sklo
• s vroubkovaným efektem
• vel.: 12 × 12 cm 
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks

LŽÍCE/PORCOVAČKA 
NA ZMRZLINU
• materiál: hliník
• objem: 12 ml
• cena za 1 ks 

KLEŠTĚ NA ZMRZLINU/SORBET
• materiál: nerezová ocel 
• rozměry: 5 × 20 cm
• objem: 1/24 l
• cena za 1 ks

 47,19 *
39,00

1–4 BAL.

 47,19 *
39,00

5–9 BAL.

 42,35 *
35,00

10 BAL. A VÍCE

 35,09 *
29,00

 47,19 *
39,00

 27,23 *
22,50

 603,79 *

499,00
 151,25 *

125,00
 240,79 *

199,00

– 32 %

 120,88 *
99,90

 71,39 *
59,00

Naše značky
pro vaše podnikání

VŠECHNY BARVY NEMUSÍ 
BÝT DOSTUPNÉ VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH

23Kód zboží: 476521 Kód zboží: 473158

Kód zboží: 723560

Kód zboží: 473159

Kód zboží: 473432 Kód zboží: 488861

Kód zboží: 473131 Kód zboží: 436396 Kód zboží: 414480

cZ2510_01-24.indd   23cZ2510_01-24.indd   23 10.04.2025   15:2710.04.2025   15:27



DOBA
ZMRZLINOVÁ

5% SLEVA
ZA NÁKUP 5 A VÍCE KARTONŮ

ZMRZLIN V LIBOVOLNÉ KOMBINACI
Akce platí 1. 5. – 23. 9. 2025

Sleva bude odečtena přímo na pokladně.

zís�j

při �uPI 10 �rtonů zmrz�n
Algida nebo míša v �bovolné �mbinaci
PŘIdEjte do SvÉhO nÁKupnÍHo vozÍKu. SlevA vÁM buDe odeČTena na PoklAdnĚ.

navíc
�rton (35 ks) TwiSter pineapplE�1

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cZ2510_01-24.indd   24cZ2510_01-24.indd   24 10.04.2025   15:2910.04.2025   15:29


	cZ2510_01_fnn_150
	cZ2510_02_f_150
	cZ2510_03_f_150
	cZ2510_04_f_150
	cZ2510_05_fn_150
	cZ2510_06_f_150
	cZ2510_07_f_150
	cZ2510_08_f_150
	cZ2510_09_f_150
	cZ2510_10_fn_150
	cZ2510_11_fn_150
	cZ2510_12_fn_150
	cZ2510_13_fnn_150
	cZ2510_14_fnnn_150
	cZ2510_15_fn_150
	cZ2510_16_f_150
	cZ2510_17_fnn_150
	cZ2510_18_fn_150
	cZ2510_19_fn_150
	cZ2510_20_fn_150
	cZ2510_21_fn_150
	cZ2510_22_fn_150
	cZ2510_23_fnn_150
	cZ2510_24_fn_150



